
"\

KB l DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýtn soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

MĚSTO LITVÍNOV
Sídlo obecního l krajského úřadu: Náměstí Miru 11, Litvínov, PSČ 436 01, ČR
IČO: 00266027

Velice si vážime vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přáni a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme nás|edujÍcĹ změny:

Rozsah změn smlouvy

Dodatek pro účet číslo 123-5455840287/0100

Účel účtu shromažďování prostředků veřejné sbírky s názvem ,,Město Litvínov-
Litvínov pomádá Ukrajině" v souladu s příslušnými ustanoveními zák.
č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách, ve znění pozdějších předpisů

Ostatní ujednání Platby došlé ve prospěch účtu v období od 1.1.2023 na účet
nepřipíšeme a vrátime je zpět plátci. Vklady hotovosti učiněné ve
prospěch účtu ode dne uvedeném v předchozí větě nepřijmeme a
vrátime zpět vkladateli.

Společná ustanoveni

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
" Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),
" Oznámeni o prováděni platebního styku,
' Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
' jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
" jsme vás upozornili na ustanovenf, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojÍcĹ mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
" jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

který je k dispozici na webových stránkách ww\N.kb.cz/poii$tenivk|adu,
" berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplněni povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajícich ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
" berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajichni bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VOP,
" udělujete souhlas dle článku 28.3 vop, jste-li právnickou osobou,
" udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Zapuana V CJBCHUDNIM REJSTŘÍKU VEDENÉM KAESTSKYM SOUDEM V PRAZE, CjL)DĹL a VLQZKA 1360

1/2 ,l
DATUM UČINNQSTI ŠABLONY ¶. 3 ?021 ,'

VER F DODKBUBU. CKJT 15 f2 X)?2 8'0¶ DDP

-- 'i



DODATEK KE SMLOUVĚ

· · · ' '· '-· :... t'fS

,.,a ': t'"jm,S,'"":,

Zavazujete se odeslat tento dodatek (včetně všech dokumentů, které Noří jeho součást) k uveřejněni v registru
smluv bez prodlení po jeho uzavření. Za tím účelem vám zašleme znění tohoto dodatku (včetně všech dokumentů,
které tvoří jeho součást) na e-mailovou adresu jana.Lankova@mulitvinov.a

V L tvinově dne -ťY
"'"°" ;:;'

l
vIastnoručnI podpiS
Jméno: Mgr. Kamila Bláhová
Funkce: starostka

V Litvínově dne
, .. ,. .

podpis osoby, která ověřila údaje a podpis klienta

jméno: Ing. jana Kačerová
Funkce: bankovní poradce - Corporate '.y' k"-

t W" '.; - ·" - ·
t— .b · . ' · " ':' '

Komerčnl banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V RE.fSTŔĹKU VEDENÉM KAÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE, ODDL B. VUŘKA 136Q

2/2
DATUM UČIKNOSTI ŠABLONY ¶ 3 2021

VER F DQOKBUBU. DOT ¶5 ¶7 á)2? S 0¶ DDP

l



b

Smlouva číslo: KT/11946/1/22

" "' Datum jméno Funkce Podpis

Komerční banka, a.s.
Zpracoval: Na Příkopě 33 Cp. 969

114 07 Praha 1

Schválil: 2 I "12" 2022 , I vedoucí OF
j

Správce rozpočtu: 2 I "lZ" 2027 l ekonom OF
d

Právni oddělení: ,y

Schváleno - RM: Číslo usneseni:

ZM: Číslo usnesení:

zveřejněno: Od: ----- Do: --------

Vedení města: 2 l "IL" ZůZ2 Mgr. Kamila Bláhová starostka IĹ

· r
'j----- "i'


